[image: C:\Users\Admin\Desktop\Тевризский цвет (пакет) 2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕВРИЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2023							                            № 247/1-п

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Тевризского муниципального района

В связи с организационно-кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тевризского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в Администрации Тевризского муниципального района Омской области (приложение №1).
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Тевризского муниципального района Омской области от 02.07.2021 №204-п «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Тевризского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тевризского муниципального района Локтева А.Н..

Глава Тевризского муниципального района
Омской области                                                                        С.А. Чебоксаров

Согласовано: Локтев А.Н.

Бакиева Р.Р.

Приложение №1
к постановлению Администрации
Тевризского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от  06.07.2023 г.  № 247/1 -п

Состав
комиссии по противодействию коррупции в Администрации
Тевризского  муниципального района Омской области

	Чебоксаров Сергей Александрович
	Глава Тевризского муниципального района, председатель комиссии

	Локтев Андрей Николаевич
	Заместитель Главы Тевризского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Щитова Наталья Александровна
	Главный специалист Администрации Тевризского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Резанов Вячеслав Сергеевич
	Заместитель Главы Тевризского муниципального района, начальник управления   строительства и ЖКХ Администрации Тевризского муниципального района

	Готфрид Александр Адольфович
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации Тевризского муниципального района

	Лапунова Татьяна Павловна
	Врио председателя Комитета финансов и контроля Администрации Тевризского муниципального района

	Яцунова Ирина Нурулловна
	Врио председателя Комитета образования Администрации Тевризского муниципального района

	Тимошенко Галина Никифоровна
	Председатель Комитета культуры Администрации Тевризского муниципального района

	Ксензов Александр Валерьевич
	Председатель Комитета по делам молодёжи, физической культуре и спорту Администрации Тевризского муниципального района

	Ешуков Сергей Владимирович
	Консультант отдела правового обеспечения  Администрации Тевризского муниципального района

	Долотова Ольга Валентиновна
	Начальник сектора экономики и имущественных отношений Администрации Тевризского муниципального района

	Бакиева Регина Рашатовна
	Начальник общего отдела Администрации Тевризского муниципального района

	Рамазанов Рустам Ризванович
	Начальник ОМВД России по Тевризскому району (по согласованию)

	Берендеева Ольга Валентиновна
	Председатель Совета Тевризского муниципального района  (по согласованию)

	Воронович Татьяна Валерьевна
	Главный врач БУЗОО  «Тевризская ЦРБ» (по согласованию)

	Рыжова Светлана Николаевна
	Заместитель Председателя районного Совета ветеранов Тевризского района (по согласованию)

image1.jpeg
‘.

.

i